

ČÍSLO:	01	ZE DNE:	26.01.2024
---------------	-----------	----------------	-------------------

OBJEDNATEL:

Název:	Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7
Zastoupený:	Mgr. Miroslav Bobek, ředitel Zoo Praha

ZHOTOVITEL:

Název:	OPREKO, s.r.o., Bořivojova 878/35, 130 00 Praha 3
Zastoupený:	Josef Šebesta, jednatel

TECHNICKÝ DOZOR:

Název:	Garnets Consulting a. s.
Zastoupený:	

AUTORSKÝ DOZOR:

Název:	APRIS 3MP s.r.o., U Plynárny 1002/92, 101 00 Praha 10
Zastoupený:	

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce toalet u dětské zoo
Smlouva o dílo:	03/24/INVÚ

1. Předmět změny: Bourání základové ŽB desky vč. likvidace sutí**Zdůvodnění a popis změny:**

Při postupném rozebírání původního objektu byla oproti předpokladu v projektové dokumentaci odhalena přítomnost základové desky o tl. 390 mm. Z důvodu nových rozvodů vodovodu a kanalizace musí být tato základová deska vybourána a suť z ní odvezena na recyklační skládku.

Řešeno na KD č. 1, bod 1 ze dne 25.01.2024.

Všechny související práce jsou přesně specifikovány ve změnovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto změnového listu.

2. Cena změny:

pozice	předmět	cena (Kč bez DPH)
1	Cena díla před vydáním "Změnového listu"	1 497 573,00
2	Cena předmětu změny "Změnového listu"	72 574,58
3	Cena díla celkem po odsouhlasení "Změnového listu"	1 570 147,58

3. Změnový list vyvolá prodloužení termínu o 10 kalendářních dnů.

Za technický dozor Objednatele (podpis a datum)

Za autorský dozor (podpis a datum)

Za Objednatele (podpis a datum)

Za Zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1	Objednatel
1	Zhotovitel
1	TDS
1	AD

Přílohy: Příloha č. 1 - Změnový rozpočet

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce toalet u dětské zoo

Objekt: **ZL01 - Bourání základové ŽB desky vč. likvidace sutí**

Místo:

Zadavatel: Zoologická zahrada hlavního města Prahy
Zhotovitel: OPREKO s.r.o.

Datum: 26.01.2024

Projektant:
Zpracovatel:

	položky oceněné dle jednotkové ceny uvedené ve smluvním rozpočtu
	odečet položek ze smluvního rozpočtu
	nové položky z ÚRS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

72 574,58

D HSV Práce a dodávky HSV

72 574,58

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

59 346,50

1	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	8,639	6 870,00	59 346,50	ÚRS 2024 01
	vv		22,15*0,39		8,639			

D 997 Přesun sutě

13 228,08

2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	20,734	288,00	5 971,28	Dle SoD
	vv		8,639*2,4"Objemová hmotnost"		20,734			

3	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	103,670	20,00	2 073,40	Dle SoD
	vv		20,734*5 "Přepočtené koeficientem množství"		103,670			

4	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu kód odpadu 17 01 01	t	20,734	250,00	5 183,40	ÚRS 2024 01
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	-------------

ČÍSLO:	02	ZE DNE:	07.02.2024
--------	-----------	---------	-------------------

OBJEDNATEL:

Název:	Zoologická zahrada hl. m. Prahy, U Trojského zámku 120/3, 171 00 Praha 7
Zastoupený:	Mgr. Miroslav Bobek, ředitel Zoo Praha

ZHOTOVITEL:

Název:	OPREKO, s.r.o., Bořivojova 878/35, 130 00 Praha 3
Zastoupený:	Josef Šebesta, jednatel

TECHNICKÝ DOZOR:

Název:	Garnets Consulting a. s.
Zastoupený:	

AUTORSKÝ DOZOR:

Název:	APRIS 3MP s.r.o., U Plynárny 1002/92, 101 00 Praha 10
Zastoupený:	

STAVBA:

Název:	Rekonstrukce toalet u dětské zoo
Smlouva o dílo:	03/24/INVÚ

1. Předmět změny: Změna venkovní kanalizace**Zdůvodnění a popis změny:**

Na žádost Objednatele dojde ke změně trasy a průměru potrubí venkovní kanalizace. Oproti původnímu řešení bude kanalizační potrubí pro zlepšení průchodnosti redukcí zvětšeno 1,5 m od objektu z DN125 na DN150. Zároveň bude potrubí vedeno do stávající kanalizační šachty v přímém směru a osazeno průtočnou plastovou šachtou \varnothing 400 mm.

Řešeno na KD č. 1, bod 1 ze dne 25.01.2024.

Všechny související práce jsou přesně specifikovány ve změnovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto změnového listu.

2. Cena změny:

pozice	předmět	cena (Kč bez DPH)
1	Cena díla před vydáním "Změnového listu"	1 570 147,58
2	Cena předmětu změny "Změnového listu"	12 681,32
3	Cena díla celkem po odsouhlasení "Změnového listu"	1 582 828,90

3. Tento Změnový list nemá vliv na termín dokončení díla.

Za technický dozor Objednatele (podpis a datum)

Za autorský dozor (podpis a datum)

Za Objednatele (podpis a datum)

Za Zhotovitele (podpis a datum)

Rozdělovník:

1	Objednatel
1	Zhotovitel
1	TDS
1	AD

Přílohy: Příloha č. 1 - Změnový rozpočet

Příloha č. 2 - Situace

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce toalet u dětské zoo

Objekt: **ZL02 - Změna venkovní kanalizace**

Místo: Zoologická zahrada hlavního města Prahy
Zadavatel: OPREKO s.r.o.
Zhotovitel: OPREKO s.r.o.

Datum: 07.02.2024

Projektant:
Zpracovatel:

	položky oceněné dle jednotkové ceny uvedené ve smluvním rozpočtu
	odečet položek ze smluvního rozpočtu
	nové položky z ÚRS

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							12 681,32	
D HSV Práce a dodávky HSV							11 359,30	
D 8 Trubní vedení							11 140,30	
1	K	877310440	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP nebo tvrdého PVC korugovaného nebo žebrovaného šachtových vložek DN 150	kus	1,000	288,00	288,00	ÚRS 2024 01
2	M	PPL.PRAMS160	PRAGMA OD šachtová vložka DN150	kus	1,000	542,30	542,30	ÚRS 2024 01
3	K	894811131	Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu typ přímý (DN šachty/DN trubního vedení) DN 400/160, odolnost vnějšímu tlaku 12,5 t, hloubka od 860 do 1230 mm	kus	1,000	7 320,00	7 320,00	ÚRS 2024 01
4	K	894812163	Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop litinový plný do teleskopické trubky pro třídu zatížení D400	kus	1,000	2 990,00	2 990,00	ÚRS 2024 01
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							219,00	
5	K	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm	m	-0,150	4 000,00	-600,00	Dle SoD
VV					-0,15		-0,150	
6	K	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm	m	0,150	5 460,00	819,00	ÚRS 2024 01
D PSV Práce a dodávky PSV							1 322,02	
D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace							1 322,02	
7	K	721173402	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125	m	-5,000	378,00	-1 890,00	Dle SoD
VV					-5		-5,000	
8	K	721173403	Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 160	m	4,290	638,00	2 737,02	ÚRS 2024 01
VV					6,19-1,5-0,40		4,290	
9	K	721274126	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 110	kus	1,000	475,00	475,00	Dle SoD